^
^

苏护会 E⒛ 14〕 第29号

关于召开江、浙、沪、鲁、皖

糖尿病护理学术会议的通知

各省市护理学会、各有关单位 :

由江苏省护理学会承办的江、浙、沪、鲁、皖糖尿病护

理学术会议将定于 zO14年 10月 19~21日 在南京市召开。

本次会议将以专科护士培训、糖尿病教育管理及社区延伸、

多学科联合管理糖尿病、糖尿病护理研究四大主题进行学术

交流与探讨;太会将邀请北京、上海、浙江等地专家进行专

题讲座。现将会议事项通知如下 :

一、会议内容

(-)大会专题讲座

1、 专科护士培训考核指标体系的探索及完善——江苏省

护理学会常务副理事长、秘书长 霍孝蓉
2、 DAWN中 国区的研究报告解读——中日友好医院大内科

护士长,中华护理学会糖尿病专委会主任委员 赵芳

3、 全国糖尿病营养与̀运动调查 NEEDS研究最新结果
——

东南大学附属中大医院副院长 孙子林

4、 卓越糖尿病中心的构建与运作
——江苏省省级机关医

院内分泌科及糖尿病中心主任 卞茸文

5、 糖尿病个体化教育研究—
—上海仁济医院糖尿病专科

护士 贾芸
6、 如何从经典研究中学习科研设计一一江苏省省级机关

医院护理部主任 莫永珍
(二)分会场主题发言、大会交流

分会场之一:专科护士培训及糖尿病教育管理专题

1、 主题发言 :

(1)、 浙江省糖尿病专科护士的培训及认证一一浙江大学医学

院附属第二医院专职糖尿病专科护士 何晓雯
(2)、 国家级糖尿病中医护理方案实施成效——安徽中医药大

学第r附属医院内分泌科护士长 管玉香
(3)、 山东省糖尿病专科护士执业现状分析——山东大学齐鲁

医院内分泌科护士长 马爱霞
2、 大会交流

分会场之二:多学科联合管理糖尿病专题

1、 主题发言 :

(1)、 肠内外营养管理与糖尿病——南京军区南京总医院全

军普通外科研究所副主任医师、副教授 汪志明

(
大

2
、

⒛

行

苏

乘

苏

务安排。

3。会议论文将由大会统一编印成册,请参加大会交流者

白行制作多媒体幻灯片,脱稿交流,时间 5分钟,报到时将

PPT交至会务组。

4.联系方式:电话:Oz5-B36晒 %,g362OG59

联系人:孙老师、纪老师、成老师

电子邮箱:zschXq@sina。∞m

地址:南京市中央路 42号   邮编:21OO08
本通知可从江苏省护理 学会 网站下载 ,网 址 :

http∶ //www。 jsna。 Org。 cn

附:参会人员回执

二○

省卫生厅、省科协、中华护理学会

附 :

江、浙、沪、鲁、皖糖尿病护理学术会议参会人员回执

姓 名 单位及职务 职 称 是否住宿 联系方式(手机)